14 de dezembro de 2020 Diário Oficial de Santos73

ATOS DO CHEFE
DO PODER
LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 155/2020
PROCESSO Nº 1542/2019

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Santos,
no uso de suas atribuições legais, resolve destituir
a Sra. Maria Regina Dipp Fernandes, RF nº 12.847-0,
da Comissão Recursal do Estágio Probatório, bem
como designar o Sr. Eurico Araújo Nascimento, RF
nº 12.915-5 para compor a Comissão Recursal do
Estágio Probatório, FG-A, de acordo com a Resolu-
ção 17, de 08 de agosto de 2019, a partir de 01 de
dezembro de 2020, passando a referida Comissão
sendo composta pelos seguintes servidores:

ANDRÉ DA CONCEIÇÃO SANTOS, RF Nº 33.765-9
- Presidente

PAULO ROBERTO HERNANDES, RF Nº 11.453-8 –
Membro

EURICO ARAÚJO NASCIMENTO, RF Nº 12.915-5 -
Membro

Fica revogada a Portaria nº 437/2019.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Gabinete da Presidência, em  11 de  dezembro

de 2020
RUI SERGIO GOMES DE ROSIS

PRESIDENTE

GEONISIO PEREIRA DE AGUIAR
1º SECRETÁRIO

JOSÉ TEIXEIRA FILHO
2º SECRETÁRIO

COMUNICADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2113/2019
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2020

INTERESSADO: DIRETORIA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E TELECOMUNICAÇÃO

Objeto: Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços terceirizados de atendi-

mento telefônico, por intermédio de Operação de
Central Telefônica – PABX, localizada nas depen-
dências Câmara Municipal de Santos, com regime
de dedicação exclusiva de mão de obra, conforme
condições, exigências e quantidades descritas no
Anexo I - Termo de Referência deste edital.

Processada a sessão do PREGÃO ELETRÔNICO
dentro das normas da legislação em vigor, etapa
de lances e negociação direta com o licitante, fica
ADJUDICADO o lote único à empresa:

SR SERVIÇOS TERCEIRIZADOS EIRELI  -  CNPJ nº
01.582.046/0001-29

O procedimento licitatório será posteriormente
encaminhado à Mesa Diretora para ciência.

Publique-se na forma da lei.
Santos, 11 de dezembro de 2020.

JAQUELINE MARCO DO NASCIMENTO
PREGOEIRA

CYNTHIA FAGUNDES DE OLIVEIRA PIMENTEL
EQUIPE DE APOIO

MARILDA ALVES
EQUIPE DE APOIO

RETIFICAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO - PRORROGAÇÃO

PROCESSO: Nº 1091 /2017

PUBLICADO EM: 08/12/2020

Onde se lê:
OBJETO: Prestação de serviços de locação de 62

(sessenta e duas) impressoras multifuncionais, in-
cluindo fornecimento de acessórios, suprimentos,
insumos, assistência técnica e manutenção.

Leia-se:
OBJETO: Prestação de serviços de locação de 64

(sessenta e quatro) impressoras multifuncionais,
incluindo fornecimento de acessórios, suprimen-
tos, insumos, assistência técnica e manutenção.

Santos,  11 de  dezembro   de 2020.
PETER O´ROURKE

CHEFE DA DIVISÃO DE GESTÃO DE CONTRATOS

JOSÉ HENRIQUE FRANÇA MENEZES
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS